
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

“ 2022 г. № & ?

О внесении изменения в 
постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 27 февраля 2020 года № 248-па

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Губкинского городского округа Белгородской области, в целях 
совершенствования и упорядочения оплаты труда, направленной на 
стимулирование работников за результаты труда, а также для обеспечения 
зависимости величины заработной платы от сложности выполняемых работ, 
количества и качества затраченного труда администрация Губкинского 
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 27 февраля 2020 года № 248-па «Об утверждении 
Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения 
«Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления 
Губкинского городского округа» (в редакции постановлений администрации 
от 27.11.2020 № 1757-па, от 11.10.2021 № 1604-па, от 12.11.2021 № 1877-па 
от 28.02.2022 № 202-па):

- в Положение об оплате труда работников муниципального казенного 
учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного 
самоуправления Губкинского городского округа», утвержденное 
вышеуказанным постановлением:

а) таблицу 1 пункта 3.2. раздела 3 «Оплата труда руководителя



2

Учреждения» изложить в следующей редакции:
«Таблица 1

Должностной оклад руководителя Учреждения
Наименование должности Должностной оклад, рублей

Директор 19127,0
».

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 августа 
2022 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации 
Губкинского городского округа Кулева А.Н.

Глава администрации 
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов


